

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria orasului Basarabesca

Obiectul: Lucrări de reparația curentă a sectorului de drumul pe strada Okteabrskaja în oraş. Basarabesca

Devizul: [2-1] Reparatia drumului

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 3 577 535,04 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Baza cu strat de acoperire				
1	DC04B	Taiera cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне дорог).	m	12	174,73 24,65	2096,7 295,8
2	DI155D	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 2000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющей ширину барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см).	m2	6900	11,86 1,14	81854,7 7859,1
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером). Фрезерованного материала	m2	6900	0,41 0,06	2847,98 381,23
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заливания). Под укладку средняя толщина 10 см. Piatra sparta LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	690	949,9 25,5	655431 17595
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия). 0,0006m2/t	t	4,14	14312,5 0	59253,75 0
6	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически). h-5cm BA-16 Nisip bitumat-0, Otel patrat lam/cald lt=30mm=0	m2	6900	254,5 5,31	1756028,44 36656,25
7	RpAcF02A	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele	buc	12	197,37	2368,44



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Опускание до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором).			153	1836
		TOTAL 1. Baza cu strat de acoperire				2559881
		Inclusiv salariul				64623,38
		2. Siguranta rutiera				
8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом). Продольная маркировка дороги	m2	150	157,75 39,95	23662,35 5992,5
9	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом). Пешеходный переход (красно-белый)	m2	33	157,75 39,95	5205,72 1318,35
		TOTAL 2. Siguranta rutiera				28868,07
		Inclusiv salariul				7310,85

Total ore manopera (ore)	846,285
Total greutate materiale (tone)	0

Total		2588749,07
Asigurari sociale	24,0000%	17264,21
Total		2606013,28
Cheltuieli de regie	10,0000%	260601,33
Total		2866614,61
Beneficiu de deviz	4,0000%	114664,58

Total General fara TVA	2981279,2
TVA (20%)	596255,84
TOTAL GENERAL	3577535,04
Inclusiv salariul	71934,23

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primăria oraşului Basarabeasca, or. Basarabeasca

Obiect: Reparatia drumului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Baza cu strat de acoperire						
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне дорог).	m			174,73 24,65
1.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	4850	16,98
1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04	20	0,8
1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,29	85	24,65
1.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	450	132,3
2	DI155D	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 2000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см).	m2			11,86 1,14
2.1	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,025	20	0,5
2.2	20000883	Muncitor	h-om	0,0134	85	1,14
2.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	420	2,98
2.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	420	2,98
2.5	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	600	4,26
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером). Фрезерованного материала	m2			0,41 0,06
3.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0007	85	0,06
3.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0007	550	0,36
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innovoire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания). Под укладку средняя толщина 10	m3			949,9 25,5



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		cm. Piatra sparta LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1				
4.1	1411122201672	Piatra sparta LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,27	630	800,1
4.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	20	1
4.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3	85	25,5
4.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	550	23,1
4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	450	98,1
4.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	420	2,1
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия). 0,0006м2/г	t			14312,5
						0
5.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	13750	14162,5
5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	500	150
6	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически). h-5cm BA-16 Nisip bitumat-0, Otel patrat lam/cald lt=30mm=0	m2			254,5
						5,31
6.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-16	t	0,1175	2015	236,76
6.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0625	85	5,31
6.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	450	2,98
6.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	450	2,98
6.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	975	6,46
7	RpAcF02A	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Опускание до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором).	buc			197,37
						153
7.1	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,03	1450	43,5
7.2	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2	0	0,87
7.3	7122050013400	Zidar	h-om	1,15	85	97,75
7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,65	85	55,25
		TOTAL 1. Baza cu strat de acoperire				2559881
		2. Siguranta rutiera				
8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом). Продольная маркировка дороги	m2			157,75
						39,95
8.1	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	102,3	74,68
8.2	2430226109418	Diluant pt.produze de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	75,2	26,32
8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
8.4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65



S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
 C/F: 1004600011768
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
 MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685
 e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

8.5	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	350	16,8
9	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом). Пешеходный переход (красно-белый)	m2			157,75 39,95
9.1	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	102,3	74,68
9.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	75,2	26,32
9.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
9.4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
9.5	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	350	16,8
		TOTAL 2. Siguranta rutiera				28868,07

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria oraşului Basarabeasca, or. Basarabeasca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria orasului Basarabeasca

Obiectul: Lucrări de reparația curentă a sectorului de drumul pe strada Okteabrskaja în oraş. Basarabeasca

Devizul: [2-1] Reparatia drumului

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 3 577 535,04 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	92,46	85	7859,1
2	7122050013400	Zidar	h-om	13,8	85	1173
3	7123010010200	Betonist	h-om	3,48	85	295,8
4	7129020012800	Pavator	h-om	207	85	17595
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	439,05	85	37319,25
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,47	85	1399,95
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,54	85	5910,9
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,485	85	381,23
Total manopera						71934,23
Materiale						
1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-16	t	810,75	2015	1633661,25
2	1411122201672	Piatra sparta LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	876,3	630	552069
3	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2	0	10,44
4	23203226000401	Bitum	t	4,2642	13750	58632,75
5	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	133,59	102,3	13666,26
6	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	64,05	75,2	4816,56
7	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,36	1450	522
8	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,042	4850	203,7
9	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	172,5	20	3450
10	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	34,98	20	699,6
Total materiale						2267731,56
Utilaj						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	8,784	350	3074,4
2	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	48,99	600	29394
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,242	500	621



S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
 C/F: 1004600011768
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
 MOLDM2X306, MD55ML00000000225160685
 e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,465	550	18405,75
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	45,7125	450	20570,63
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	196,1325	450	88259,63
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	45,7125	975	44569,69
8	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	3,528	450	1587,6
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	48,99	420	20575,8
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	52,44	420	22024,8
Total utilaj						249083,29
Total						2588749,07
Asigurari sociale				24,0000%	17264,21	
Total						2606013,28
Cheltuieli de regie				10,0000%	260601,33	
Total						2866614,61
Beneficiu de deviz				4,0000%	114664,58	
TOTAL Deviz faraTVA						2981279,2
Total						2981279,2
TVA				20%	596255,84	
TOTAL Deviz						3577535,04

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

